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PANASEUS DETOKS 50 KAPSUŁEK
Cena 39,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0006870

Kod EAN 5904365788410

Opis produktu
DETOKS 50 KAPSUŁEK PANASEUS

Detoks to suplement diety stworzony z myślą o osobach, które chcą oczyścić organizm i utrzymać prawidłową
masę ciała.
Zawiera wysokiej jakości ekstrakty roślinne m.in.
ekstrakt z buraka, który przyczynia się do naturalnego oczyszczania organizmu,
ekstrakt z karczocha, który wpływa na utrzymanie prawidłowej masy ciała 
ostropest plamisty który „odtruwa wątrobę”. 

 

Silne ekstrakty roślinne, w tym aż 4 – standaryzowane!

Synergiczne połączenie ekstraktów roślinnych

50 dni naturalnej suplementacji

Produkt wegański

     

Składnik aktywny 1 kapsułka
Gotu kola - ekstrakt 50 mg
 w tym saponiny triterpenowe (10%) 5 mg
Czystek - ekstrakt 10:1 45 mg
Burak - ekstrakt 10:1 45 mg
Moringa - sproszkowane liście 35 mg
Karczoch - ekstrakt 10:1 35 mg
Mangostan - ekstrakt 10:1 25 mg
Ostropest - ekstrakt 25 mg
 w tym sylimaryna (80%) 20 mg
Perełkowiec japoński - ekstrakt 25 mg
 w tym kwercetyna (98%) 24,5 mg
Granat - ekstrakt 20 mg
 w tym kwas elagowy (40%) 8 mg

   

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka, raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Składniki: Ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica) standaryzowany na zawartość min. 10%
saponin triterpenowych, ekstrakt z ziela czystka kreteńskiego (Cistus creticus) 10:1, ekstrakt z buraka
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właściwego (Beta vulgaris) 10:1, sproszkowane liście moringi olejodajnej (Moringa oleifera), ekstrakt z karczocha
(Cynara scolymus) 10:1, inulina, ekstrakt z owoców mangostanu (Garcinia mangostana) 10:1, ekstrakt z nasion
ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość min. 80% sylimaryny, ekstrakt z
perełkowca japońskiego (Sophora japonica) w tym 98% kwercetyna, ekstrakt ze skórki granatu właściwego
(Punica granatum) standaryzowany na zawartość min. 40% kwasu elagowego. Skład kapsułki: celuloza
roślinna (wegetariańskie)

Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o. 

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
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